
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ     
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, Μητρώων & Προσωπικού  
Πληρ. : Γρηγορία Κέφη
Ταχ. Δ/νση:  Καπλάνη 7 – Τ.Κ. 45444
Τηλ.: 2651361339 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση των διοριστέων της αριθ. 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ στο Δήμο Ιωαννιτών» 
                 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄).
2. Την αριθ.πρωτ.:80363/09-10-2024 (ορθή επανάληψη) Απόφαση Δημάρχου, περίληψη της οποίας 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 3416/Γ/17-10-2024, με την οποία διορίστηκαν σε συνιστώμενες 
προσωποπαγείς θέσεις μονίμου προσωπικού του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ιωαννιτών, οι περιλαμβανόμενοι 
στον πίνακα διοριστέων  της αριθ. 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 15/τ. Προκηρύξεων 
Α.Σ.Ε.Π./18-05-2020 και ΦΕΚ 17/τ. Προκηρύξεων Α.Σ,Ε,Π./19-06-2020).

3. Τα από 01-11-2024 πρωτόκολλα ορκωμοσίας και πρωτόκολλα εγκατάστασης των διοριστέων 
υπαλλήλων στην υπηρεσία του Δήμου μας.

4. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε από 01-11-2024 στο Τμήμα Βοήθεια στο Σπίτι της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας 
τους  κάτωθι  μόνιμους υπαλλήλους του Δήμου μας:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ
1 Δαβαλάς Ανδρέας Δημήτριος ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
2 Ζινδριλή Πολυξένη Κωνσταντίνος ΠΕ Κοινωνιολόγων
3 Σίμου Βαγιούλα Ηλίας ΤΕ Νοσηλευτών
4 Παπαγιάννης Αλέξανδρος Δημήτριος ΠΕ Κοινωνιολόγων
5 Αδαμίδου Μόνικα Αναστασίος ΤΕ Νοσηλευτών

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γενικό Γραμματέα Δήμου Ιωαννιτών
2. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
4.    Γιατρό Εργασίας
5.    Τεχνικό Ασφαλείας
6.      Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας
 με την παράκληση να δοθεί αντίγραφο στους ενδιαφερόμενους υπαλλήλους.

Ε.Δ.:
Α.Φ. Δαβαλά Ανδρέα
Α.Φ. Ζνδριλή Πολυξένης
Α.Φ. Σίμου Βαγιούλας
Α.Φ. Παπαγιάννη Αλέξανδρου
Α.Φ. Αδαμίδου Μόνικα


		2024-11-06T13:42:27+0200




